
  

 
 
 

 
        Selezione Tutor di Supporto a.a. 2016-2017 

 
  SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 
  Scienze dell’Architettura – Ascoli Piceno  

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Tamagnini Alice 18,20 65 83,20 
Cocco Giannella 22,60 60 82,60 
Pistocchi Miriam 23,40 58 81,40 
Loliva Stefania 20,40 58 78,40 
Koulla Robert 12,80 50 62,80 
Daunisi Tommaso   9,30 50 59,30 
Cognoli Roberto   9,60 Assente _____ 
Marini Alessandro 19,20 Assente _____ 
Natoli Nerina   9,80 Assente _____ 
Petrarulo Federica 11,80 Assente _____ 
Petrini Luca Giuseppe 13,80 Assente _____ 
Scarpecci Fabio 21,30 Assente _____ 

 
   Disegno industriale e ambientale – Ascoli Piceno  

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Zangari Dafne Laura 7,50 58 65,50 
Matteucci Chiara 12,20 assente _____ 
Menichelli Vittorio 14 assente _____ 
Orsini Filippo 13 assente _____ 

 
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
   SCUOLA DI BIOSCIENZE E MEDICINA VETERINARIA 
    
   Biosciences and Biotechnology - Sede di  Camerino 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Bizzarri Elena 5,10 64 69,10 
Roy Proshanta 5,60 63 68,60 
D’Errico Francesca 17,80 50 67,80 
Liberatore Angelica 12,80 52 64,80 
Amankwah Joseph Junior 3,10 60 63,10 
Duncan Joseph Kobina Sampson 2 60 62 
Das Ripan Chandra 8,40 52 60,4 
Meng Lingxing 0,80 58 58,80 
Annor Samuel 9,60 Assente _____ 
Buratti Erika 8,95 Assente _____ 
Cornacchia Giulia 15,80 Assente _____ 
Hossain Md Faruq 16,90 Assente _____ 
Petrellini Arianna 15,60 Assente _____ 

 
   Biologia della nutrizione - Sede di San Benedetto del Tronto 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 
Nocerino Ylenia Angela 5,25 70 75,25 
Canonico Myriam 17,40 50 67,40 
Filograna Riccardo 2,25 50 52,25 
D’Errico Roberta 2 50 52 
Costantini Cristiano 7,40 Assente _____ 

     
  Medicina Veterinaria/SIVAL – Sede di Matelica 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 
Marcelli Michela 9,90 65 74,90 
Galosi Livio 14,80 55 69,80 
Ferrara Elisabetta 8,30 60 68,30 
Dottori Alessia 7,70 60 67,70 
Compagnucci Alessia 6,40 60 66,40 
Ortolani Elisa 3,20 60 63,20 
Pecorari Larisa 2,90 Assente _____ 

 
 
 



  

 
 
 

 SCUOLA DI SCIENZE E TECNOLOGIE 
 
 Chimica – Sede di Camerino  

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 
PUNTEGGIO 

Pastore Genny 17,80 55 72,80 
Luciani Lorenzo 7,90 50 57,90 
Gentili Dario 9,80 Assente _____ 
Lombardi Lorenzo 13,80 Assente _____ 
Muhammad Raj 11,30 Assente _____ 
Pizzano Emanuele 12,30 Assente _____ 
Popescu Veronica 1 Assente _____ 
Steca Francesca 6,90 Assente _____ 

 
  Fisica – Sede di Camerino 

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE 
PUNTEGGIO 

Calisti Matteo 16 50 66 
Conti Sara 16,80 49 65,80 
Catalini Letizia 9,60 50 59,60 

 
  Informatica – Sede di Camerino  

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE 
PUNTEGGIO 

Ferretti Daniela 19,60 60 79,60 
Serena Santi 22 55 77 
Lombardo Libera 15,60 55 70,60 
Abdul Basit Mubeen 9 50 59 
Braiek Bilel 3,10 Assente  
Mancini Marco 14,60 Assente  
Pellonara Alessandro 6,60 Assente  
Virgili Lorenzo 4,50 Assente  

 
  Matematica e applicazioni – Sede di Camerino  

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE 
PUNTEGGIO 

Sgattoni Cristina 23,20 50 73,20 
Sabatinelli Giulia 21,20 50 71,20 
Capogrosso Alessio 20,60 50 70,60 
Piccinini Gaia 5 50 55 
Maccari Caterina 15,60 Assente _____ 



  

 
 
 

 
 
  Tecnologie e diagnostica per la conservazione e il restauro – Sede di Ascoli 

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE 
PUNTEGGIO 

Baiocchi Ilaria 9,40 55 64,40 
Alessandrini Valeria 6,30 55 61,30 
Congedi Giuseppe Marco 5,10 55 60,10 
Capraro Chiara 9,20 50 59,20 

                                                                                                         
 
  SCUOLA DI SCIENZE DEL FARMACO E DEI PRODOTTI  DELLA SALUTE 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Di Cugno Felicia 16 50 66 
Anastasi Federica 13,80 30 43,80 
Vasquez  Nabeth Tesoro 2,40 40 42,40 
Lekemo Narcisse Martin II 16,50 25 41,50 
Piersimoni Maria Elena 14,70 23 37,70 
Casaroli Leonardo 16,60 20 36,60 
Olivari Ilaria 7,50 23 30,50 
Nkuimi Wandjou Joice Guileine 7,30 20 27,30 
Saague Tenefo Maximiliene 7,30 20 27,30 
Ottavianelli Chiara 3,70 20 23,70 
Ngampoua Peyuekue Julienne 
Dejolie 

2,30 17 19,30 

Ndougmo Nkamala Jouvence 
Lionel 

3,30 14 17,30 

Fozing Sontia Ghislain Quentin 2,30 13 15,30 
Badawe Djawa Misfalline 2,30 Assente _____ 
Flores Nunez Yessenia 10,70 Assente _____ 
Marinelli Oliviero 13,70 Assente _____ 
Meloni Valentina 0,50 Assente _____ 
Runfola Lorenzo 3,50 Assente _____ 

   Candidati non ammessi: 
   Di Michele Giusy 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Bartoletti Arianna 12,50 60 72,50 
Giri Michele   5,40 58 63,40 
Salvi Maria Giulia   4,50 58 62,50 
Badalamenti Serena 11,50 50 61,50 
Finocchiaro Giuseppe Gabriele 10,45 45 55,45 
Bizzarri Laura 12,10 40 52,10 
Mulargia Federico   6,20 37 43,20 
Cerrato Raffaele   6,30 35 41,30 

             
  ASSINT- SERVIZIO TUTORATO ELABORAZIONE DATI 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Capogrosso Alessio 20,60 65 85,60 
Sabatinelli Giulia 21,20 60 81,20 
Pigliapochi Michele 11,40 60 71,40 
Finocchiaro Giuseppe Gabriele 10,45 40 50,45 
Bizzarri Laura 12,10 35 47,10 
Pellonara Alessandro  6,60 Assente _____ 
Popescu Veronica 1 Assente _____ 

                                              
  ASSINT- SERVIZIO ORIENTAMENTO 

          CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 
Santi Serena 22 65 87 
Piersimoni Maria Elena 14,70 70 84,70 
D’Errico Francesca 17,80 60 77,80 
Salvi Maria Giulia 4,50 70 74,50 
Liberatore Angelica 12,80 60 72,80 
Di Cugno Felicia 16 55 71,00 
Ferrara Elisabetta 8,30 60 68,30 
Giri Michele 5,40 60 65,40 
Quadrini Elena 2 55 57 
Braiek Bilel 3,10 Assente _____ 
Cognoli Roberto 9,60 Assente _____ 
Petrellini Arianna 15,60 Assente _____ 
Virgili Lorenzo 4,50 Assente _____ 

  Candidati non ammessi: Di Michele Giusy      
 



  

 
 
 

                                                                
   ASSINT - SUPPORTO LINGUISTICO 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Anastasi Federica 13,80 70 83,80 
Lekemo Narcisse Martin Ii 16,50 65 81,50 
Meng Lingxing   0,80 60 60,80 
Koulla Robert 12,80 40 52,80 
Cornacchia Giulia 15,80 Assente _____ 
Maccari Caterina 15,60 Assente _____ 
Muhammad Raj 11,30 Assente _____ 

 
  USIQUAL 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Abdul Basit Mubeen 9 70 79 
             
                                                     
 Camerino, 6 giugno 2016 
 
 
 


